PORTARIA N. 1057/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas no art. 17, inciso X, alínea “c” da Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO as disposições dos Acordos de Cooperação Técnica n. 06/2023 e 20/2023, bem como o
teor do e-Doc n. 07010698629202491,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os integrantes, internos e externos, adiante nominados para comporem a Comissão
Julgadora dos Relatórios Práticos de Cidadania do “Projeto Aprendendo Direito e Resgatando Cidadania”:

I - KEILA FERNANDES SANTOS STAKOVIAK , servidora indicada pelo Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional - Escola Superior do Ministério Público (Cesaf-ESMP);

II - LUCIANA CARLA DA HORA DUAILIBE, servidora indicada pela Assessoria de Comunicação do
Ministério Público do Estado do Tocantins;

III - THIAGO DO PRADO SILVÉRIO, servidor indicado pela Ouvidoria do Ministério Público do Estado do
Tocantins;

IV - NELSON JOSÉ MACIEL GONÇALVES, representante da Secretaria de Educação do Estado do
Tocantins;

V - PAULA JUCÁ DE SOUZA, representante do Instituto Federal do Estado do Tocantins/Campus
Paraíso do Tocantins.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 2 de setembro de
2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 780bdd13 - d6c5fe32 - 5ab23234 - 3979c392

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)
Na data : 02/09/2024 às 14:19:54
SIGN: 7171754df282d0a71f3c675bb6b0bc738f67f607
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/7171754df282d0a71f3c675bb6b0bc738f67f607

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

2/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 780bdd13 - d6c5fe32 - 5ab23234 - 3979c392

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/7171754df282d0a71f3c675bb6b0bc738f67f607